
COUPE NATHALIE FOUSSIER DIV 1

Match RETOUR

GOLF DE SAINT MALO

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 17,5 VAL QUEVEN BLANCHARD Charlotte 2,7 4 77 73

1 17,5 DEAUVILLE BLUM Caroline 4,7 7 77 70

3 16 RENNES BLOND Marie-Sophie 0,9 2 78 76

4 15 DIEPPE DESBUISSON Philomène 4,3 6 79 73

5 13 DINARD PIERRARD Marine 2,9 5 82 77

5 13 FRESLONNIERE ROUX-BRIONNE Fabienne 4 6 82 76

5 13 LERY POSES NOEL Aurélie 3,4 5 82 77

8 10 SABLES D'OR FLANDIN Virginie 5,2 8 86 78

8 10 ODET GAUTRON Pascale 4 6 86 80

8 10 LA BAULE LE GALL Véronique 4,1 6 86 80

11 8 LES ORMES LALANCE Stéphanie 10 13 89 76

12 6,5 ST LAURENT GAJAN Nathalie 5,2 8 92 84

12 6,5 ST CAST DUPUY Sophie 4,3 6 92 86

14 4 BREST LE TALLEC Anne-Laure 2,9 5 95 90

14 4 GRANVILLE JOUBIN Patricia 11 15 95 80

14 4 OMAHA BEACH COATHALEM Charlotte 6,6 9 95 86

17 2 LE HAVRE SURREAUX Elisabeth 13,8 18 96 78

18 1 VITRE HUCHET Françoise 11,5 15 110 95

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 LERY POSES TORRES Juliette 4,3 6 78 72

2 17 DINARD DELAMONTAGNE Anne 2 4 79 75

3 16 RENNES PASQUET Domitille 3,8 6 80 74

4 15 DEAUVILLE BIGOT Delphine 5,2 8 84 76

5 14 VAL QUEVEN URVOIS Christelle 4,7 7 85 78

6 12 ST LAURENT SIMON Sylviane 6,9 10 86 76

6 12 FRESLONNIERE LACROUX Ghislaine 6,4 9 86 77

6 12 SABLES D'OR LEMERCIER Delphine 8,1 11 86 75

9 9,5 BREST MESGUEN Estelle 8,6 12 88 76

9 9,5 DIEPPE DESBUISSON Sophie 8 11 88 77

11 8 ST CAST GUEZENOC Claire 11 14 89 75

12 6 OMAHA BEACH JACQUEMIN Aicha 11 15 90 75

12 6 LES ORMES BECHET Catherine 5,6 8 90 82

12 6 LE HAVRE GAREL Elisabeth 6,7 9 90 81

15 4 VITRE DOSJOUB Randi 15 20 93 73

16 3 LA BAULE HAMON Barbara 8,5 12 96 84



17 2 GRANVILLE LANGLOIS Alix 9,8 13 98 85

18 1 ODET ROTY Elisabeth 13 17 107 90

Simples Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 DINARD CHATRIER Claudine 2,4 4 80 76

2 17 GRANVILLE TAUPIN Isabelle 11 14 92 78

3 15,5 DEAUVILLE ROHAUT Joelle 14 19 98 79

3 15,5 DIEPPE DARCET Charlotte 11 15 94 79

5 14 RENNES RAULY-MARECHAL Odile 9,7 13 93 80

6 12,5 ST LAURENT TANGUY M. Thérèse 8 11 92 81

6 12,5 ODET CHANCERELLE Christine 14 18 99 81

8 10,5 BREST BERTHELOT Véronique 11 15 97 82

8 10,5 SABLES D'OR LEMERCIER Marion 9,8 13 95 82

10 8,5 OMAHA BEACH LAISNE Ingrid 13 17 100 83

10 8,5 LA BAULE BOULAY Hélène 12 16 99 83

12 6,5 FRESLONNIERE MIFUNE Florence 12 16 100 84

12 6,5 LERY POSES JOYE Maud 6 9 93 84

14 5 VAL QUEVEN OLLITRAULT Nelly 6,9 10 95 85

15 3 ST CAST TANGUY Françoise 13 17 105 88

15 3 LE HAVRE ERNOULT Annick 18 24 112 88

15 3 VITRE GICQUEL Dominique 15 20 108 88

18 1 LES ORMES SALARDAINE Patricia 11 14 112 98

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 LE HAVRE HESS Dominique 15 19 89 70

2 17 DIEPPE GARCONNET Laure 11 14 85 71

3 16 LA BAULE DE PIERREPONT Sabine 16 21 93 72

4 14,5 RENNES RETO Anne-Laurène 6 9 83 74

4 14,5 FRESLONNIERE BRIONNE Diane 18 23 97 74

6 13 SABLES D'OR LECOQ Charlotte 11 15 90 75

7 12 ST CAST CHARDEVEL Catherine 14 18 94 76

8 10 DEAUVILLE GERSON-GAUTIER Valérie 6,5 9 88 79

8 10 ODET LE GALL Laura 18 23 102 79

8 10 GRANVILLE YVER Scarlette 12 16 95 79

11 7,5 DINARD FAURE Isabelle 11 14 94 80

11 7,5 BREST LEON Karelle 13 17 97 80

13 5,5 ST LAURENT HERMET Marie 12 16 97 81

13 5,5 VAL QUEVEN LE GUEN Nathalie 7 10 91 81

15 4 LERY POSES JOLLY Sandrine 13 17 100 83

16 2,5 OMAHA BEACH GERARD Marlène 14 18 102 84



16 2,5 LES ORMES MONTIER Danièle 15 19 103 84

18 1 VITRE RAYNARD Christine 18 23 109 86



18 1 VITRE RAYNARD Christine 18 23 109 86

Simples Série 5 - PAS DE CLASSEMENT



Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 DINARD DELAMONTAGNE Anne - PIERRARD Marine 2,5 4,5 79 75

2 24,8 RENNES BLOND Marie-Sophie - RAULY-MARECHAL Odile 5,3 7,5 82 75

2 24,8 LERY POSES NOEL Aurélie - TORRES Juliette 3,9 5,5 82 77

4 21,8 VAL QUEVEN BLANCHARD Charlotte - URVOIS Christelle 3,7 5,5 83 78

4 21,8 FRESLONNIERE COSTARD Michèle - ROUX-BRIONNE Fabienne 6,9 9,5 83 74

6 19,5 DIEPPE DESBUISSON Philomène - GARCONNET Laure 7,5 10 84 74

7 17,3 ST CAST DUPUY Sophie - GUEZENOC Claire 7,5 10 85 75

7 17,3 SABLES D'OR FLANDIN Virginie - LEMERCIER Delphine 6,7 9,5 85 76

9 14,3 DEAUVILLE BLUM Caroline - BIGOT Delphine 5 7,5 87 80

9 14,3 BREST LE TALLEC Anne-Laure - MESGUEN Estelle 5,8 8,5 87 79

11 12 LE HAVRE GAREL Elisabeth - SURREAUX Elisabeth 10 14 90 77

12 10,5 LES ORMES BECHET Catherine - SALARDAINE Patricia 8,2 11 91 80

13 9 GRANVILLE CHARTIER Beatrice - LANGLOIS Alix 9,9 13 92 79

14 7,5 OMAHA BEACH JACQUEMIN Aicha - COATHALEM Charlotte 8,8 12 93 81

15 6 ODET GAUTRON Pascale - DANIEL Françoise 7,9 11 95 85

16 3 ST LAURENT GAJAN Nathalie - SIMON Sylviane 6,1 9 96 87

16 3 LA BAULE LE GALL Véronique - HAMON Barbara 6,3 9 96 87

16 3 VITRE HUCHET Françoise - DOSJOUB Randi 13 18 96 79

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 RENNES RETO Anne-Laurène - PASQUET Domitille 4,9 7,5 76 69

2 25,5 ST CAST CHARDEVEL Catherine - TANGUY Françoise 14 18 87 70

3 24 FRESLONNIERE LACROUX Ghislaine - BRIONNE Diane 12 16 87 71

4 22,5 DINARD CARON Sophie - FAURE Isabelle 10 14 85 72

5 20,3 BREST BERTHELOT Véronique - LEON Karelle 12 16 92 76

5 20,3 DIEPPE DESBUISSON Sophie - DARCET Charlotte 9,6 13 89 76

7 18 GRANVILLE TAUPIN Isabelle - YVER Scarlette 11 15 94 79

8 16,5 VITRE GICQUEL Dominique - RAYNARD Christine 17 22 101 80

9 13,5 VAL QUEVEN OLLITRAULT Nelly - ROBIC M.Hélèle 8,8 12 92 80

9 13,5 SABLES D'OR LECOQ Charlotte - LEMERCIER Marion 10 14 94 80

9 13,5 LE HAVRE BRINDEAU Tanja - MICHAUT Béatrice 18 24 104 80

12 10,5 LA BAULE BOULAY Hélène - DE PIERREPONT Sabine 14 19 99 81

13 9 LERY POSES JOYE Maud - JOYE Sergine 10 14 95 81

14 7,5 LES ORMES MONTIER Danièle - DROST Elisabeth 15 20 102 83

15 6 DEAUVILLE GERSON-GAUTIER Valérie - ROHAUT Joelle 10 14 97 83

16 3,75 ODET ROTY Elisabeth - CHANCERELLE Christine 13 18 101 84

16 3,75 OMAHA BEACH LAISNE Ingrid - GERARD Marlène 14 18 101 84

18 1,5 ST LAURENT TANGUY M. Thérèse - HERMET Marie 10 14 99 86


